Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 20:47
Link do produktu: https://www.interaf.pl/cylinder-silownik-wspomagania-mf-255-ursus-3512-skok-143mm-cj-
so1-4022143-p-19764.html
Cylinder siłownik
wspomagania MF 255 Ursus
3512 skok 143mm CJ-
SO1-40/22/143
Cena brutto 426,00 zł
Cena netto 346,34 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1.07.00.100
Opis produktu
SIŁOWNIK HYDRAULICZNY DWUSTRONNEGO DZIAŁANIA
WSPOMAGANIE MF 255 URSUS 3512
wygenerowano w programie shopGold
ZASTOSOWANIE:
Siłownik przystosowany do pracy we wspomaganiu układu kierowniczego w ciągnikach rolniczych MF 235, MF 255, URSUS 2812, 3512.
W układzie wspomagania pracują dwa takie siłowniki montowane z lewej i z prawej strony przedniej osi, oba te siłowniki są identyczne.
DANE TECHNICZNE:
Długość minimalna: 225 mm
wygenerowano w programie shopGold
Skok: 143mm
Gwinty w otworach hydraulicznych: M12x1.5
Średnica otworu na sworzeń mocujący: 18 mm
Średnica tłoczyska: 22 mm
Średnica zewnętrzna cylindra: 50 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold